
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie przedłożenia informacji z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Chełmińska 

za I półrocze 2020 r. wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej 

 

Na podstawie art. 266 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz  z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) 

oraz § 1 Uchwały Nr XXXVI/289/10 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 11 czerwca 

2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

gminy Dąbrowa Chełmińska za pierwsze półrocze wraz z informacją kształtowaniu się                     

o wieloletniej prognozy finansowej, zarządzam co następuje: 

 

§  1. Przedłożyć informację z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 r. wraz                       

z materiałami według załączników od Nr 1 do Nr 15 do niniejszego zarządzenia: 

1. Plan dochodów po zmianach:   47 168 576,28 zł 

- dochody bieżące     42 430 684,64 zł 

- dochody majątkowe       4 737 891,64 zł 

2. Wykonane dochody:    22 774 929,61 zł 

- dochody bieżące     22 732 301,06 zł 

- dochody majątkowe              42 628,55 zł 

3. Plan wydatków po zmianach:                            49 398 892,36 zł 

- wydatki bieżące     41 806 694,26 zł 

- wydatki majątkowe         7 592 198,10 zł 

4. Wykonane wydatki    22 014 964,77 zł 

- wydatki bieżące     20 793 089,74 zł 

- wydatki majątkowe        1 221 875,03 zł 

5. Planowana/y nadwyżka/deficyt budżetowy   (-) 2 230 316,08 zł 

6. Wykonana/y/nadwyżka/deficyt                         (+) 759 964,84 zł. 

         

 § 2. Przyjąć informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 

projektach, programach lub zadaniach według załącznika Nr 15 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3. Przedłożyć informację, o której mowa w § 1, § 2: 

  1. Radzie Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej. 

  2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wójt Gminy 

przedstawia organowi stanowiącemu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do              

31 sierpnia  informację z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r.  wraz z informacją               

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. Przedstawia, również informację                  

o przebiegu wykonania planu finansowego publicznego zakładu opieki zdrowotnej                           

i samorządowej instytucji kultury. 


